
KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS SHARM RESORT (EX. BEACH ALBATROS

SSH) 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-07-24Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 7 km iki Naamos įlankos
-Hadabos rajone
-Pačiame jūros krante
 
 
 
 
 
Ramus, jaukus viešbutis su vienu geriausių paplūdimių. Iš viešbučio atsiveria nuostabūs Šarm el Maya įlankos vaizdai. Viešbutis
svečius priima nuo 1999 metų, paskutinė dalinė renovacija atlikta 2021 metais. Viešbutis susideda iš pagrindinio 3-jų aukštų
pastato ir vieno aukšto vasarnamių komplekso. 224 nedideli, bet labai jaukūs ir patogūs kambariai. Taip pat yra kambariai
nerūkantiems ir sujungti kambariai. Kambarių asmenims su negalia nėra. Numeriuose galima pristatyti vaikišką lovelę (pagal
pageidavimą). Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti jūsų atostogoms: 2 restoranai (+ užkandžių baras paplūdimyje), 4
barai, 2 baseinai (1 šildomas žiemos sezonu), SPA centras (už papildomą mokestį), taksi užsakymas, cheminis valymas
(mokama), skalbimas (už papildomą mokestį), budinti gydytoja (mokama), WiFi bendro naudojimo patalpose, valiutos keitykla
(registratūroje). Prie baseinų yra gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai (iš kambario) – nemokami. Pramogos vaikams: vaikų
klubas (nuo 4 iki 12 metų), žaidimų aikštelė, 2 vaikų baseinai (nešildomi). Sporto pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui:
bocce, vakariniai pasirodymai, vandensvydis, sauna (už mokestį), smiginis, vandens sportas (už mokestį), masažas (už mokestį),
turkiška pirtis (hamamas – už mokestį), aerobika, sūkurinė vonia (už mokestį), tinklinis paplūdimyje, SPA centras (už mokestį),
animacija, vandens aerobika, nardymo centras (už mokestį). Puikus viešbutis kiekvienam svečiui.

Kambariai
Standard:
Jaukus kambarys pagrindiniame pastate arba bungale. Vaizdas į sodą ar jūrą. Kambario plotas – apie 32 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+1 asm. Kambariuose yra neišlankstoma sofa, bet pristatoma papildoma lova. Patogumai kambaryje: seifas
(už mokestį), televizorius (yra rusiškas kanalas), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba
terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, arbatos/kavos rinkinys. Patalynės keitimas – pagal pageidavimą.
Family Room:
Šeimai skirtas bungalas su vaizdu į turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – apie 48 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 3+1 asm.
Kambaryje yra 2 miegamieji ir svetainė, taip pat šie patogumai: seifas (už mokestį), televizorius (yra rusiškas kanalas), dušas,
plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, arbatos/kavos
rinkinys. Patalynės keitimas – pagal pageidavimą.

Paplūdimys
Viešbutis yra įsikūręs šalia smėlio/koralų paplūdimio. Smėlėtas įėjimas į jūrą. Yra laiptai į paplūdimį. Paplūdimyje taip pat yra
paplūdimio baras, tualetas, dušas. Nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš kambario) – jūsų
patogumui.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-4-egiptas-sharm-el-sheich

